
 

 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.06.2024                                               м. Виноградів                             №135 
 
Про представлення багатодітної  
Гелетей  Ганни  Іванівни  до   
нагородження   почесним   
званням України „Мати-героїня”  
 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту населення Рацин 

Н.Й.. про предстравлення до нагородження почесним званням України «Мати-героїня» 

Гелетей Ганни Іванівни – багатодітної матері, яка народила та виховала п’ятьох дітей до 

восьмирічного віку, яка проживає в ********, відповідно до заяви від 27.05.2024 року 

„Про присвоєння звання «Мати-героїня» ст. 39 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». Виконавчий комітет міської ради. 

В И Р І Ш И В : 
 

1.Представити до присвоєння почесного звання України «Мати – героїня» 

багатодітну матір п’яти дітей Гелетей Ганну Іванівну, мешканку ******** 

​2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради  Василя Тесличка. 

 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​   ​ Степан БОЧКАЙ 


